ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPÍ

PODER EXECUTIVO
CGC: 05.171.921/0001 – 30

Avenida Ernani Lameira, 925, Bairro Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará

Avenida Ernane Lameira, 925, Bairro Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará

PORTARIA N° 2201/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre designação de fiscal de

contrato.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHANGAPI, Estado do Pará, usando de suas

atribuições legais, em pleno atendimento ao disposto nos artigos 58, inciso III e Art. 67

da Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) QUEZIA CANTÃO DE MIRANDA, Assessora

Administrativa, matricula nº 426 e CPF nº 578.190.332-15, RG n° 2612187, para

acompanhar e fiscalizar o Contrato de aquisição de veículo de transporte escolar

diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE) ou Ônibus

Urbano Escolar Acessível (ONUREA), em atendimento às entidades educacionais

das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios, para

atender as necessidades da Educação, tomando todas providencias necessárias para

execução dos serviços contratados.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Inhangapi/PA, 22 de janeiro de 2020.

ERTONILSON CARVALHO ROCHA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-02-09T16:15:24-0300
	ERTONILSON CARVALHO ROCHA:36827401200